Erki Noole Kergejoustikukool ﬂ

Metsajooksupdev "Varska Originaal 470" Pirital 2.oktoober 2015

2015.aasta suigisesel etapil osalesid koolilapsed alates stinniaastast 2008.

2008-2003 lapsed labisid 1 ringi (ca. 470m), 2002 ja vanemad 2 ringi.

NB! Tulemused on all kirjas paremusjarjestuseta, mis ei ole antud jooksu puhul tahtsaim.
Tulemus on oluline oma eelmise aasta voi tuleva aasta tulemusega vdrdlemise tarbeks.

2005 TUDRUKUD 2006 TUDRUKUD
Chiara Delfino 1:49,46 Miia Marta Liivamagi 1:59,08
Liis Reinvee 1:49,52 Liivia Filipozzi 1:32,66
liris JOgi 1:44,47 Joanna Laast 1:37,46
Mia Lee Kahri 1:48,84 Emma Brit Leppoja 1:57,26
Jete Mari Jurjo 1:44,97 Emma Priisaar 1:36,02
Karoliina Puusepp 1:39,48
Melissa Jarvemets 2:07,26
2005 POISID 2006 POISID
Hugo Gilinninen 1:45,22 Jakob Aus 1:33,15
Henrik Johan Kitt 1:28,40 Birk Parvelt 1:30,51
Lars Sebastian Antoniak  1:31,07 Georg Kainel 1:45,88
Harry Richard Jaager 1:34,35 Kevin Uibu 1:44,56
Rasmus Sool 1:37,56 Albert Koppel 1:47,78
Mihkel Vesingi 1:34,70 Alfred Aints 2:05,12
Robert Kompus 1:32,26 Nikolas Sild 2:14,44
Joonas Jukk 1:36,70 Herman Seire 1:30,90
Daniel Kuznetsov 1:40,14

Holger Noormets 1:48,19



Mihkel Kirtsi
Robi Mikk
Rico Jakob Kask

2003-2004 TUDRUKUD
Marii Kangro
Kelly Laats

2003 POISID
Artur Sepp

Jens Martin Mikk
Ralf Joosep Kask

2007 TUDRUKUD
Mimi Lauren Palutaja
Liise Lillelaid

Desiree Tarmu
Laurel Vestung

Hedi Andre

Karmen Joakit

2007 POISID
Joonas Lepisto
Marten Alatalu
Henri Apri

Hendrik Tammsaar
Andre Suurkask
Janar Krigolson

1:36,32
1:27,12
1:50,19

1:44,10
1:52,66

1:39,28
2:33,07
1:39,28

1:41,08
1:40,24
1:46,30
1:51,39
1:40,19
1:48,52

2:36,58
1:51,04
1:36,91
1:58,67
2:16,68
1:46,81

2004 POISID
Martin Varton
Erik Tobias Loo
Ekke Hollak
Reiko Pruusapuu
Tanel Suik

2008 TUDRUKUD
Roosi Mihkelson
Heili Ruuse

Saara Kivi

2008 POISID
Indro Luik

Georg Ander Soe
Sigmar Nairismagi
Kristjan Nappus
Jan Joonas Pohlak

1:29,91
1:54,62
1:37,81
2:00,20
1:43,29

2:00,96
1:48,52
1:59,64

2:02,21
1:56,49
1:53,80
2:04,80
1:41,76



2000-2002 NEIUD (2ringi) 2000-2002 NOORMEHED (2ringi)

Laura Laagus 3:18,86 Luukas Lessel 2:57,27
Loren Vahe 3:26,12 Mihkel Uutar 3:05,90
Janeli Toomet 3:34,48 Kristjan Murro 3:05,66
Elisa Monticelli 3:54,81 Mark Heidmets 3:00,51
Mait Filipozzi 3:00,99
1998-99 NOORED MEHED (2ringi) Jurgen Niinemaa 3:07,24
Toivo Saabas 3:00,70 Nils Norman Kalle 3:33,52
Raul-Alar Haak 2:43,17 Lars Hansen Kiivet 3:33,16
Teet Simson 2:45,46
Martin Luts 2:52,29

LAPSEVANEMAD JA TREENERID (1ring)

Mati Mikk FF 1:07,70 (fotofinish/ k&igi aegade rekord alates 2013)
Mairo Tanav(Tanak) FF 1:07,70 (fotofinish/ k&igi aegade rekord alates 2013)
Marek Antoniak 1:35,34
Siim Alatalu 1:44,66

Erki Nool 1:19,81



